
ΘΕΣΗ / ΒΑΘΜΟΣ                                        1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'         2.70.1

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (για την Μονάδα Μεταμόσχευσης Μυελού των Οστών)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Π.Γ.Ν. ''ΑΤΤΙΚΟΝ'' (ΑΡ. ΠΡΟΚ. 36873/22-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΔΤ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

69/479 ΑΖ595197 544,53 876,62 200 200 744,53 1076,62

69/232 ΑΖ563635 378,41 617,18 105 105 483,41 722,18

69/972 ΑΕ051882 522,7 842,63 180 180 702,7 1022,63

69/934 Χ865154 336,81 535,03 164 164 500,81 699,03

69/1297 Χ413005 372,05 603,07 199,4 199,4 571,45 802,47

ΘΕΣΗ / ΒΑΘΜΟΣ                                        1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'         2.90.1

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν. ΧΙΟΥ (ΑΡ. ΠΡΟΚ. 17231/22-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΔΤ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

69/714 ΑΗ933866 98,55 312,23 79,6 79,72 178,15 391,95

69/712 ΑΖ461774 151,68 466,57 99,6 99,72 251,28 566,29

69/6 Χ498187 332 770,11 177,65 178,23 509,65 948,34

69/1297 Χ413005 372,05 957,58 199,4 200 571,45 1157,58

69/961 Π052698 290,32 635,71

ΘΕΣΗ / ΒΑΘΜΟΣ                                        1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'          2.70.1

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Π.Γ.Ν. ''ΑΤΤΙΚΟΝ'' (ΑΡ. ΠΡΟΚ. 36873/22-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

Αριθμός 

Πρωτοκόλου ΑΔΤ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

69/479 ΑΖ595197 50 50 100 100 50 50 200 200

69/232 ΑΖ563635 50 50 30 30 25 25 105 105

69/972 ΑΕ051882 50 50 100 100 30 30 180 180

69/934 Χ865154 44 44 90 90 30 30 164 164

69/1297 Χ413005 49,4 49,4 100 100 50 50 199,4 199,4

ΘΕΣΗ / ΒΑΘΜΟΣ                                        1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'          2.90.1

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν. ΧΙΟΥ (ΑΡ. ΠΡΟΚ. 17231/22-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

Αριθμός 

Πρωτοκόλου ΑΔΤ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

69/714 ΑΗ933866 9,6 9,72 40 40 30 30 79,6 79,72

69/712 ΑΖ461774 9,6 9,72 50 50 40 40 99,6 99,72

69/6 Χ498187 47,65 48,23 80 80 50 50 177,65 178,23

69/1297 Χ413005 49,4 50 100 100 50 50 199,4 200

69/961 Π052698 ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1-ΟΜΑΔΑ Α ΠΙΝΑΚΑΣ 2-ΟΜΑΔΑ Α ΠΙΝΑΚΑΣ Β ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1-ΟΜΑΔΑ Α ΠΙΝΑΚΑΣ 2-ΟΜΑΔΑ Α ΠΙΝΑΚΑΣ Β

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ



ΘΕΣΗ / ΒΑΘΜΟΣ                                        1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'         2.70.1

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (για την Μονάδα Μεταμόσχευσης Μυελού των Οστών)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Π.Γ.Ν. ''ΑΤΤΙΚΟΝ'' (ΑΡ. ΠΡΟΚ. 36873/22-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΔΤ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

69/479 ΑΖ595197 544,53 876,62 200 200 744,53 1076,62

ΘΕΣΗ / ΒΑΘΜΟΣ                                        1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'         2.90.1

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν. ΧΙΟΥ (ΑΡ. ΠΡΟΚ. 17231/22-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΔΤ ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

69/1297 Χ413005 372,05 957,58 199,4 200 571,45 1157,58

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ: 19/4/2019

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ


